
312  REGÁLOVÝ SYSTÉM REGÁLOVÝ SYSTÉM

Modulární regálový systém

Modulární regálový systém v duralovém provedení je vhodný do všech typů provozů, které vyžadují skladové zásoby.

Jednotlivé komponenty regálů jsou vyrobeny z válcovaných eloxovaných duralových profi lů a plastových výlisků z vysoce pevnostních plastů. Použité 

materiály a technické řešení zaručují i vysokou nosnost polic, která se pohybuje dle délky polic od 90 kg do 260 kg na polici. Regálový systém má široký okruh 

svého využití, např. ve skladech, chladicích boxech nebo jako prodejní regály i se šikmo uloženými podlážkami, s kolečky možno využít jako výdejní 

a skladové vozíky. Systém je dodáván v rozebraném stavu. Montáž systému je jednoduchá, pouze s použitím šroubováku.

Regály jsou dodávány ve výšce 1550, 1700, 2000 mm, o šířce 373, 475, 577 mm a o délce modulů 532, 620, 708, 798, 886, 974, 1062, 1152, 1240, 1330, 1505, 

1682, 1770, 1858 a 1936 mm. Systém umožňuje postavení regálů do L nebo U, regály o nestejné výšce apod. Při variantě regálů do U či L je nutné použít 

rohové spojovací moduly, které lze nainstalovat i bez nutnosti rozebrání již stávající sestavy.

Nohy jsou vybaveny regulovatelnými nožičkami, pomocí kterých lze vyrovnat drobné nerovnosti, nebo lze nohy osadit kolečky (brzděnými či nebrzděnými). 

Plastové police jsou rovné s odlehčovacími otvory, díky kterým je možné na police ukládat mokré či vlhké věci.

Provedení systému umožňuje po vyjmutí polic uložit do regálů gastronádoby příslušného rozměru. Toto řešení nabízí nižší cenu celé sestavy a i při použití 

nejnižší výškové varianty je možné na stojiny připevnit až deset polic o rozteči 150 mm.

Při délce regálu cca 1 m je možnost uložení až třiceti GN 1/1. Pokud gastronomický provoz používá technologii šokového chlazení a mražení, neexistuje 

pravděpodobně lepší řešení než ukládání potravin v GN do tohoto regálového systému nainstalovaného v chladicích či mrazicích boxech.

Díky modulovému řešení je možno kdykoliv regály doplnit o další segmenty, a tím si zvětšit úložný prostor. Nezanedbatelnou výhodou je možnost v případě 

potřeby regály kdykoliv rozebrat a opět složit. Další variantou je použití plošin pro uložení lahví nebo sestava lehkého přenosného pracovního pultu, 

provedení servírovacího vozíku o šířce 373, 475 nebo 577 mm nebo vozíku se šikmými regály pro pohyblivé prodejní regály, vozíky s rozličnými úložnými 

prostory pro využití ve skladech potravin, oděvů atd.

Důležitou výhodou je malá náročnost na přepravu díky tomu, že jsou regály dodávány v rozebraném stavu. Nízká hmotnost a snadná montáž snižují 

požadavky na počet montážních techniků. 

 ■ Modulární provedení, které umožnuje přizpůsobení regálu téměř jakémukoliv prostoru

 ■ Duralová konstrukce s vysokou nosností a nízkou hmotností

 ■ Možnost kdykoliv rozšířit nebo jednoduše rozmontovat a přemístit do jiných prostor

 ■ Možné sestavení regálu do tvaru L nebo U

 ■ Plastové police jsou jednoduše demontovatelné a umývatelné například v myčce

 ■ Nohy regálu jsou regulovatelné s možností osazení kolečky



313 REGÁLOVÝ SYSTÉM 

Sa
la

m
an

dr
y

Re
gá

ly
Vy

sv
ět

liv
ky

RM
 6

00
O

 fi 
rm

ě
RM

 7
00

RM
 9

00
Dr

op
-in

Pi
zz

a
Př

íp
ra

va
Ko

nv
ek

to
m

at
y

Šo
ke

ry
Vi

tr
ín

y
Ch

la
ze

ní
M

ytí
 

A (mm) B (mm) C (mm) Složení polic Délka (mm) Nosnost (kg)

596 568 532 2LA 532 260

684 656 620 1LA+1LB 620 250

772 744 708 2LB 708 240

862 834 798 3LA 798 230

950 922 886 2LA+1LB 886 220

1038 1010 974 1LA+2LB 974 210

1126 1098 1062 3LB 1062 190

1216 1188 1152 3LA+1LB 1152 170

1304 1276 1240 2LA+2LB 1240 150

1394 1366 1330 3LB+1LA 1330 140

1569 1541 1505 3LA+2LB 1505 120

1746 1780 1682 5LA+LB 1682 110

1834 1806 1770 4LA+2LB 1770 100

1922 1894 1858 3LA+3LB 1858 90

2010 1982 1946 2LA+4LB 1946 80

D (mm) E (mm) F (mm)

373 407 331

475 509 433

577 611 535

Tabulka délkových rozměrů

Tabulka šířkových rozměrů

Nosnost polic

REGÁLOVÝ SYSTÉM STABILNÍ


